INDICAÇÃO Nº 33/1999.

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o
Plenário, providências no sentido de alargar a estrada que liga Palmital a
Lagoa do Mel até a Serra do Vão do Moreira (próxima a fazenda do Alécio).

JUSTIFICATIVA:

Esta estrada está muito estreita, não comportando  a
ultrapassagem de dois veículos, dando margens a grande risco de acidentes.

Sala das Sessões, 09 de Março de 1999.

VEREADOR ELIEZER CRUZ